Cu prospecte şi informaţiunl mai de

tailate stă la disposiţie direcţiunea şi me
dicul stabilimentului

Dr. Iftarius Sturza.

Concurs.
Pentru ocuparea locului vacant de

directoră, în Ioternatul Orfelinat, sus
ţinut de Reuniunea femeilor române din
Braşov, se deschide concurs de nou cu
termin deschis pănă Ia 2 (15) August 1906.

Petentele au so documenteze cu a-
testate :

1. Cunoacinţe pedagogice, fie acelea
câştigate prin studiu teoretic séu prin
aplicaţie practică, séu prin amândouă.

2. Cunoscinţe despre lucrul de mână
şi despre croitul de haine; despre mena*
giu se cere së aibă noţiuni.

3.